
Organización

Dirección del Departamento

Personal administrativo

Tribunales de evaluación

Área de Fundamentos del Análisis Económico

Área de Historia e Instituciones Económicas

Director: Prof.ª Elena Molis Bañales
Tlfn: 958241589 - Email: @email

Secretario: Prof. Lorenzo Ductor Gómez
Tlfn: 958246192 - Email: @email

Responsable Área de Historia e Instituciones Económicas: Prof.
Alejandro García Montón
Tlfn: 958249995 - Email: @email

Secretario administrativo: Rocío Vilchez Solis
Tlfn: (+34) 958249995 - Email: @email

Elena Molis (presidenta)
Lorenzo Ductor
Julián Díaz
Ángel Solano (suplente 1)
Juliette Milgram (suplente 2)

Josean Garrués (presidente)
Juan Infante
Carlos Larrinaga
Simone Fari (suplente 1)
Leonardo Caruana (suplente 2)
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Junta electoral

Consejo del Departamento
MIEMBROS NATOS

RESTO DE PDI A TIEMPO COMPLETO

ESTUDIANTES DE GRADO

Ángel Solano (presidente)
Rocío Vilchez Solis (PAS)
Adrian Franco Pastor (estudiante)

Betty Agnany
Carlos Aller
Henry Aray
Leonardo Caruana
Guadalupe Correa 
Julián Díaz
Lorenzo Ductor
Simone Fari
Alejandro Gracía
Josean Garrués
Daryna Grechyna
Juan Infante
Eduardo Jiménez
Juan Antonio Lacomba
Francisco Lagos
Carlos Larrinaga
Ricardo Martínez
Juliette Milgram
Elena Molis
Juan Antonio Montero
Ana Isabel Moro
Adriana Navarro 
Aranzazu Pareja
José Miguel Reyes
Francisco Rodríguez
Juan Antonio Rubio
Ángel Solano
Alexander Urrego

Amanda Vega Hidalgo 

Álvaro Alcocer Medina 
Adrian Franco Pastor
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PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIOS

Rocío Vilchez Solis
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